codice
insegnamento

20053

23028-1

23028-1

23028-1

20069

20069

20112

60077-

ot. n. 0113623 del 15/09/2021 - [UOR: 000012 - Classif. VIIf16] 66/2021
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S e \a | UNIVERSITA | Dipartimento
: FM% & DEGLI STUDI di Ingegneria
I M IR DI BERGAMO e Scienze Applicate

Oggetto: Esiti - Bando n. 1 per il conferimento di attivita didattiche integrative curriculari ed
extra curriculari a.a. 2021/2022 presso il Dipartimento di Ingegneria e Scienze
Applicate nell'ambito dei corsi di laurea attivati ai sensi del D.M. 270/04 di cui al
bando n. 1 prot. n. 103560/VI11/16 del 24/08/2021.

IL DIRETTORE
DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE APPLICATE

RICHIAMATA la deliberazione del Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate del
22.04.2021- verbale n. 3/2021 con cui & stata definita la programmazione didattica
per garantire I'offerta formativa per I'anno accademico 2021/2022;

VISTO il bando n. 1 prot. prot. n. 103560/VII/16 del 24/08/2021, con scadenza il
09/09/2021, in particolare I'art. 6 che prevede la nomina della commissione per la
valutazione delle candidature ai sensi del punto 4 area 2 del piano triennale di
prevenzione della corruzione 2020/2022;

RICHIAMATO il proprio decreto rep. n. 65/2021 prot. n. 110228/VI11/16 del 10.09.2021 relativo
alla nomina della commissione giudicatrice;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 15.09.2021 per la valutazione
comparativa delle candidature pervenute;

DECRETA

Il seguente esito del bando per il conferimento di attivita didattiche integrative curriculari ed
extra curriculari aa 2021-22:

codice ° ann
mutuazi L. € odi
one Denominazi g ) cL cor
one as se of docente OR codice  prmivazio so
insegnamen n £ m u E CL
to 2 NE
£
= tipo attivita vincitore
INGEGNERI
A DELLE
TECNOLOGI
21010 NATALI SORA ESERCITAZIONI 20-270- EPER
[21-270]  CHIMICA CHIM/07 1° 6 Isabella 16  curriculari TE L'EDILIZIA 1 AMBONI llario Italo
MODULO DI INGEGNERI
FISICA ESERCITAZIONI A
GENERALE|  FIS/01 1° 6 GARATTINI Remo 12 curriculari 23-270 MECCANICA 1 Boffelli Fabrizio
MODULO DI INGEGNERI
FISICA ESERCITAZIONI A
GENERALE|  FIS/01 1° 6 GARATTINI Remo 16  curriculari 23-270 MECCANICA 1 Bonalda Daniele
MODULO DI INGEGNERI
FISICA TUTORATO DI A
GENERALE | FIS/01 1° 6  GARATTINI Remo 12  GRUPPO 23-270 MECCANICA 1 Boffelli Fabrizio
CORSI PER IL INGEGNERI
CORSO OFA RECUPERO DEGLI A
DI FISICA FIS/01 1° 0  GARATTINI Remo 20 OFA 23-270 MECCANICA Serra Laura
CORSI PER IL INGEGNERI
CORSO OFA RECUPERO DEGLI A
DI FISICA FIS/01 1° 0  GARATTINI Remo 20 OFA 23-270 MECCANICA Serra Laura
22034
[95-270], INGEGNERI
22034 A DELLE
[22-270], SCIENZA TECNOLOGI
22034 DELLE TUTORATO DI 20-270- EPER
[38-270] COSTRUZIONI ICAR/08 1° 9 RIZZI Egidio 18 GRUPPO TE L'EDILIZIA 3 Ravizza Gabriele
60077-2 COMPLEMEN
[20-270- TIDI INGEGNERI
TE], SCIENZA A DELLE
60077-2  DELLE TUTORATO DI 60-270- COSTRUZIO
[39-270] COSTRUZIONI ICAR/08 1° 6 RIZZI Egidio 12  GRUPPO CE NI EDILI 1 Ravizza Gabriele
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39188-
39188-  E3[60-
E3 270-CE]
60094-1
[60-270-
60042 CE]
39043
60041 [39-270]
39188-
39188-  E4[60-
E4 270-CE]
20064
39173-
ENG
23048
39048- 39069
2 [39-270]
39048- 39069
2 [39-270]
161003~
M1
20076
23041-1
23033
20121
23057
23057
23057
23057

UNIVERSITA

DEGLI STUDI
DI BERGAMO

o
e

Denominazi ]

one a

insegnamen " g,

to Q
7]
£

STRUCTURAL

MONITORING  ICAR/08

COSTRUZIONI

IN ZONA

SISMICA ICAR/09

COSTRUZIONI

IN ACCIAIO ICAR/09

STRUCTURAL

SAFETY AND

RISK

ASSESSMEN

T ICAR/09

TECNICAE

PIANIFICAZIO

NE

URBANISTIC

A ICAR/20

SMART

ENERGY ING/IND

BUILDINGS -09

MACCHINEA  ING-

FLUIDO IND/08

MODULO DI

SISTEMI ING-

ENERGETICI IND/09

MODULO DI

SISTEMI ING-

ENERGETICI IND/09

SUSTAINABL  ING-

E ENERGY IND/09

FISICA

TECNICAE

IMPIANTI

TERMOTECNI = ING-

Cl IND/10

ELETTROTEC  ING-

NICA IND/31

ANALISI

MATEMATICA

Il MAT/05

ANALISI

MATEMATICA

E GEOMETRIA MAT/05

ANALISI

MATEMATICA

| MAT/05

ANALISI

MATEMATICA

| MAT/05

ANALISI

MATEMATICA

| MAT/05

ANALISI

MATEMATICA

| MAT/05

se

1

1°+

1

10

10

10

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

Dipartimento
di Ingegneria

e Scienze Applicate

cf

docente

FERRARI Rosalba

RIVA Paolo

BELLERI Andrea

BELLERI Andrea

RONZONI Maria
Rosa

FRANCHINI
Giuseppe

BARIGOZZI
Giovanna

FRANCHINI
Giuseppe

FRANCHINI
Giuseppe

RAVELLI Silvia

TONINI Simona

BAGGINI Angelo

GIGANTE Giacomo

PEDRONI Marco

FURIOLI
Giulia Maria Dalia

FURIOLI
Giulia Maria Dalia

FURIOLI
Giulia Maria Dalia

FURIOLI
Giulia Maria Dalia

12

12

12

18

16

16

16

16

18

12

18

18

20

20

20

12

tipo attivita

TUTORATO DI
GRUPPO

TUTORATO DI
GRUPPO

TUTORATO DI
GRUPPO

TUTORATO DI
GRUPPO

TUTRATO
(CURRICULUM
GEOMETRA
LAUREATO)

ESERCITAZIONI
curriculari

ESERCITAZIONI
curriculari

ESERCITAZIONI
curriculari

TUTORATO DI
GRUPPO

TUTORATO DI
GRUPPO

TUTORATO DI
GRUPPO

TUTORATO DI
GRUPPO

TUTORATO DI
GRUPPO

TUTORATO DI
GRUPPO

ESERCITAZIONI
curriculari

ESERCITAZIONI
curriculari

ESERCITAZIONI
curriculari

TUTORATO DI
GRUPPO

codice
CL

39-270

60-270-
CE

60-270-
CE

39-270

20-270

39-270

23-270

39-270

39-270

161-270

20-270-

23-270

23-270

20-270-
TE

23-270

23-270

23-270

23-270

CL
ATTIVAZIO
NE

INGEGNERI
A
MECCANICA
INGEGNERI
A DELLE
COSTRUZIO
NI EDILI
INGEGNERI
A DELLE
COSTRUZIO
NI EDILI

INGEGNERI
A
MECCANICA
INGEGNERI
A DELLE
TECNOLOGI
E PER
L'EDILIZIA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA
MECCATRO
NICAE
SMART
TECHNOLO
GY
ENGINEERIN
G
INGEGNERI
A DELLE
TECNOLOGI
E PER
L'EDILIZIA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA
INGEGNERI
A DELLE
TECNOLOGI
E PER
L'EDILIZIA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

ann

odi

cor
so

vincitore

Zola Maurizio
Angelo

Bressanelli Michele

Castelli Simone

ETEME MINKADA
MARIUS

Bresciani Fabio

Brumana Giovanni

Franchina
Nicoletta

Brumana Giovanni

Ghirardi Elisa

Brumana Giovanni

Bombardieri Enzo

Marra Annalisa

Monguzzi
Alessandro

Ravizza Gabriele

Dal Verme Giulia

Carcano Paola
Roberta

Pinciaroli Enrico
Antonio

Pinciaroli Enrico
Antonio
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23057

23057

23056-1

23056-1

201M1-1

23056-1

23056-1

23028-1

23028-1

20069

20069

23057

23027

23041-1

codice
mutuazi
one

21041
[38-270]

21041
[38-270]

21041
[38-270]

21041
[38-270]

UNIVERSITA

DEGLI STUDI
DI BERGAMO

o
e

Denominazi ]

one a

insegnamen " g,

to Q
7]
£

ANALISI

MATEMATICA

| MAT/05

ANALISI

MATEMATICA

| MAT/05

MODULO DI

MECCANICA

RAZIONALE MAT/07

MODULO DI

MECCANICA

RAZIONALE MAT/07

MODULO DI SECS-

STATISTICA S/02

MODULO DI

MECCANICA

RAZIONALE MAT/07

MODULO DI

MECCANICA

RAZIONALE MAT/07

MODULO DI

FISICA

GENERALE | FIS/01

MODULO DI

FISICA

GENERALE | FIS/01

CORSO OFA

DI FISICA FIS/01

CORSO OFA

DI FISICA FIS/01

ANALISI

MATEMATICA

| MAT/05

CHIMICA CHIM/07

ELETTROTEC  ING-

NICA IND/31

Dalmine, 15/09/2021

se

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

1

1

1

1

Dipartimento
di Ingegneria

e Scienze Applicate

cf

docente

FURIOLI
Giulia Maria Dalia

FURIOLI
Giulia Maria Dalia

PEDRONI Marco

PEDRONI Marco

FASSO' Alessandro

PEDRONI Marco

PEDRONI Marco

GARATTINI Remo

GARATTINI Remo

GARATTINI Remo

GARATTINI Remo

FURIOLI
Giulia Maria Dalia

FONTANA
Francesca

BAGGINI Angelo

12

12

12

12

12

12

20

20

12

26

2

tipo attivita

TUTORATO DI
GRUPPO

Tutorato di
sostegno TQP

ESERCITAZIONI
curriculari

TUTORATO DI
GRUPPO

TUTORATO DI
GRUPPO

ESERCITAZIONI
curriculari

TUTORATO DI
GRUPPO

ESERCITAZIONI
curriculari

TUTORATO DI
GRUPPO

CORSI PERIL
RECUPERO DEGLI
OFA

CORSI PER IL
RECUPERO DEGLI
OFA

TUTORATO DI
GRUPPO

ESERCITAZIONI
curriculari

ESERCITAZIONI
curriculari

codice
CL

23-270

23-270

23-270

20-270-
TE

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

23-270

CL
ATTIVAZIO
NE

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA
INGEGNERI
A DELLE
TECNOLOGI
E PER
L'EDILIZIA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI
A
MECCANICA

INGEGNERI

A
MECCANICA
INGEGNERI

A
MECCANICA
INGEGNERI

A
MECCANICA

IL DIRETTORE
(Prof.ssa Giovanna Barigozzi)
“Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005"

ann

odi

cor
so

vincitore
Dal Verme Giulia

NESSUNA
DOMANDA

Mandanici
Gianluca

Mandanici
Gianluca

Maranzano Paolo
Foresti Matteo
Foresti Matteo
Serra Laura

Serra Laura

Deleidi Laura
Peruzza Rosa Anna

Carcano Paola
Roberta

Bertolotti

Benedetta

Marra Annalisa
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